
Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/118/

Código da publicação: 118

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:18:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/08/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/08/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Tomda de Preço nº 03/2023 - CONSTRUÇÃO DE UMA PONTE EM CONCRETO ARMADO
SOBRE O CORREGO BALIZA NA ESTRADA MUNICIPAL PRC- 05, CONFORME PLANO DE
TRABALHO CONSTANTE NO PROCESSO C MIL 212.487/2023, entre a o Estado de São Paulo
através de sua Coordenaria estatual de proteção e defesa civil e o município de Pracinha, de acordo
com o que se encontra definido nas especificações e condições estabelecidas neste Edital e seus
anexos.
Resumo: Tomda de Preço nº 03/2023 - CONSTRUÇÃO DE UMA PONTE EM CONCRETO ARMADO
SOBRE O CORREGO BALIZA NA ESTRADA MUNICIPAL PRC- 05, CONFORME PLANO DE
TRABALHO CONSTANTE NO PROCESSO C MIL 212.487/2023, entre a o Estado de São Paulo
através de sua Coordenaria estatual de proteção e defesa civil e o município de Pracinha, de acordo
com o que se encontra definido nas especificações e condições estabelecidas neste Edital e seus
anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2023 00:00:00Estudo Hidrologico Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/118/tomda-de-preco-n-032023-construcao-de-uma-ponte-em-concreto-armado-sobre-o-corrego-baliza-na-estrada-municipal-prc-05-conforme-plano-de-trabalho-constante-no-processo-c-mil-2124872023-entre-a-o-estado-de-sao-paulo-atraves-de-sua-coordenaria-estatual-de-protecao-e-defesa-civil-e-o-munici/
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pdf_ata_editais_licitacao_arquivo_arquivo_92.pdf


Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/08/2023 00:00:00Plano de Trabalho Baixar

02/08/2023 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

02/08/2023 00:00:00Memória de Cálculo Baixar

02/08/2023 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

02/08/2023 00:00:00Cronograma Físico Financeiro Baixar

02/08/2023 00:00:00BDI Baixar

02/08/2023 00:00:00Sondagem Baixar

28/07/2023 00:00:00Tomda de Preço nº 03/2023 - CONSTRUÇÃO DE UMA P... Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pdf_ata_editais_licitacao_arquivo_arquivo_85.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pdf_ata_editais_licitacao_arquivo_arquivo_86.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pdf_ata_editais_licitacao_arquivo_arquivo_87.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pdf_ata_editais_licitacao_arquivo_arquivo_88.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pdf_ata_editais_licitacao_arquivo_arquivo_89.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pdf_ata_editais_licitacao_arquivo_arquivo_90.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pdf_ata_editais_licitacao_arquivo_arquivo_91.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pdf_edital_arquivo_arquivo_112.pdf

